הכרעת דין

החלטתי בה סכין החזקת של העבירה מן למעט האישום, בכתב לו שיוחסו העבירות מן הנאשם את לזכות מצאתי
להרשיעו.

רקע

1. כתב האישום ייחס לנאשם עבירות של הריגה של בעל חיים או היזק לו, לפי סעיף 451 לחוק העונשין,
סעיף לפי ואיומים העונשין; לחוק 186(א) סעיף לפי סכין החזקת העונשין"); "חוק (להלן תשל"ז-1977

192 לחוק העונשין.

הזוג סקרה, שהייתה קשורה בני כלבתם של המתלוננים, למוות את דקר הנאשם ביום 5.12.13 הנטען, כפי
בחצר המתלוננים. הנאשם עשה זאת באמצעות סכין "קומנדו" הניתנת לקיבוע באורך של 15 ס"מ. כשנזעקו

המתלוננים למקום איים עליהם הנאשם, בעודו אוחז בסכין, כי ירצח גם אותם.

המחלוקת

2.

דובר בהתגוננות מ"תקיפה שלא כי עוד ברי
במעשה התגוננות מפני תוקף ולא במעשה שאופיו התקפי, והשני כי התוקף לא יפעל בצורה המותרת על פי דין
(עניין זלנצקי, שם). במקרה בו אנו עוסקים שוטטה הכלבה ללא משגיח, רצועה או זמם. לא מן הנמנע לציין כי
הדבר נוגד את הוראות חוק עזר לירושלים (פיקוח על כלבים וחתולים), תשל"ח-1978 הדורש בסעיף 9 לחוק
מבעל כלב למנוע מכלבו גישה חופשית לרשות הרבים ולמעבר המשמש עוברי אורח, ולאפשר לו לצאת מביתו
הכלבה ניגשה דנן, במקרה אורח. בעוברי לפגוע החיים מבעל למנוע כדי כמובן, זאת, וזמם. רצועה עם רק

לנאשם ולכלבותיו שטיילו במקום, ותקפה. תגובת הנאשם הייתה בגדר מגננה.

סוף דבר

47. הנאשם מורשע בעבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186 לחוק העונשין.

48. הנאשם מזוכה מיתר העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

49. טיעונים לעונש יישמעו ביום 2.5.16 שעה 14:30.

50. בהסכמתם, ניתנת הכרעת הדין ללא דיון במעמד הצדדים. המזכירות תשלח אליהם את ההכרעה.

ניתנה היום, ו' אדר א' תשע"ו, 15 פברואר 2016, בהעדר הצדדים